

### اخبار داخلی انجمن

#### برگزاری مجمع عمومی سالانه انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران

مجمع عمومی سالانه انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران با حضور بیش از ۶۰ نفر از اعضای پیوسته انجمن روز چهارشنبه مورخ ۲۰ خرداد ماه ۱۳۹۴ با حضور نماینده کمیسیون انجمن‌های علمی وزارت علوم تحقیقات و فناوری سرکار خانم پورفرد در سالن آمفی تئاتر دانشکده داروسازی واحد علوم دارویی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. پس از گزارش عملکرد سه ساله اولین دوره هیات مدیره و تبیین دستاوردهای ملی و بین‌المللی آن توسط خانم دکتر اربابی ریاست انجمن و تصویب صورت‌های مالی توسط اعضا، انتخابات هیات مدیره و بازرس در حضور هیات رئیسه انتخابی برگزار گردید.



در این انتخابات ۱۰ نفر جهت هیات مدیره و ۳ نفر به عنوان بازرس با معرفی خود اعلام آمادگی نمودند سپس انتخابات با نظارت نماینده محترم کمیسیون

نماینده کمیسیون انجمن‌های علمی ایران، ریاست سرکار خانم مهندس زیارتی عضو هیات موسس انجمن و با همکاری سه تن از اعضای پیوسته برگزار شد و اعضای انجمن به کاندیدای مورد نظر خود رای دادند.



بدین ترتیب خانم دکتر سپیده اربابی موسس و دانشیار سم شناسی واحد علوم دارویی دانشگاه آزاد اسلامی، آقای دکتر سروش مدبری موسس و استادیار دانشکده علوم دانشگاه تهران و آقای دکتر محمد کاظم کوهی استادیار دانشکده

دامپزشکی دانشگاه تهران، آقای دکتر سید مهدی رضایت موسس و استاد سم شناسی داروشناسی دانشگاه علوم پزشکی تهران و خانم دکتر طلعت قانع استادیار و رئیس مرکز اطلاع‌رسانی داروها و سموم سازمان غذا و دارو به عنوان اعضای اصلی و خانم‌ها مهندس شینا انصاری از مدیران ارشد سازمان حفاظت محیط زیست و مهندس لیلا پزشک مدیر اجرایی انجمن به عنوان اعضای علی‌البدل هیات مدیره جدید انتخاب شدند. همچنین خانم‌ها دکتر معصومه حشمتی استادیار سلولی مولکولی واحد علوم دارویی به عنوان بازرس اصلی و مهندس رابعه منہاج‌نیا به عنوان بازرس علی‌البدل انتخاب گردیدند.

#### کارگاه آموزشی بررسی کیفیت و ایمنی فرآورده‌های رنگ مو؛ کرم اکسیدان و پودرهای بیرنگ کننده مو

کارگاه آموزشی بررسی کیفیت و ایمنی فرآورده‌های رنگ مو، کرم اکسیدان و پودرهای بیرنگ کننده مو توسط اداره نظارت و ارزیابی فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی از تاریخ ۳ لغایت ۵ خرداد در محل کانون اسلامی انصار برگزار گردید.



در این کارگاه سه روزه مباحثی در خصوص خصوصیات مو، دسته‌بندی رنگ موها، فرمولاسیون و تولید رنگ مو و کرم‌های اکسیدان، قوانین بین‌المللی مربوطه، سمیت و ریسک‌های انسانی مصرف این مواد، روش‌های آنالیز محصولات مرتبط، فناوری نانو در فرمولاسیون محصولات آرایشی ارائه گردید.

در این کارگاه خانم دکتر سپیده اربابی ریاست انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران و دانشیار سم شناسی واحد علوم دارویی در روز

معارفه انجمن در این دانشکده به شاخه دانشجویی کردند کمال تشکر را دارند.



### حضور شاخه ی دانشجویی در جشنواره و نمایشگاه ملی آب، خاک و محیط زیست

انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران در جشنواره و نمایشگاه ملی فناوری های آب، خاک و محیط زیست که به همت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و ستاد توسعه فناوری های آب، خشکسالی، فرسایش و محیط زیست در تاریخ ۲۳ خرداد لغایت ۲۶ خرداد ماه در محل مصلی امام خمینی (ره) برگزار شد، حضور یافت. این نمایشگاه با هدف ارائه دستاوردهای حاصل از فرآیند تجاری سازی فناوری و نوآوری، فراهم کردن محیط مناسب جهت آشنایی و تفاهم میان عرضه کنندگان فناوری، نهادهای استفاده کننده از فناوری، سرمایه گذاران و سایر ذینفعان عرصه تجاری سازی، تسهیل و بستر سازی فرآیند تجاری سازی دستاوردهای علمی و فناوری و محصولات دانش بنیان کشور، بستر سازی عرضه ایده های جدید و ارتقاء سطح آگاهی های عمومی در زمینه آب، خشکسالی، فرسایش و محیط زیست برگزار گردید و بعد از گذراندن پنج روز پر بار در مصلی امام خمینی (ره) با برگزاری مراسم اختتامیه به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی انجمن، در طول برگزاری نمایشگاه، غرفه انجمن شاهد معرفی ساختار، اهداف و دستاوردهای انجمن برای علاقمندان و بازدیدکنندگان حاضر در نمایشگاه بود. همچنین پیشنهادهای از جانب برخی از بازدیدکنندگان فعال در حوزه های مختلف علمی پژوهشی در کاربردی شدن فعالیت انجمن و مشارکت و تعامل متقابل در طرح ها و فعالیت ها مطرح گردید.



دوم این کارگاه به تدریس مبحث سمیت و ریسک سلامت انسان با مصرف محصولات رنگ مو پرداختند. آقای مهندس قاسم زاده از همکاران انجمن، در طول برگزاری روز دوم کارگاه به سوالات شرکت کنندگان در خصوص نحوه تعامل با انجمن پاسخگو بودند.

### اخبار داخلی شاخه دانشجویی انجمن

#### برگزاری جلسات معارفه در واحد علوم دارویی

شاخه دانشجویی انجمن به منظور آشنایی دانشجویان واحد علوم دارویی دانشگاه آزاد اسلامی با انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران جلساتی تحت عنوان "جلسات معارفه" برگزار کرد.

این جلسات به منظور معرفی انجمن، اهداف و عملکرد آن در زمینه مواد موثر و کارسینوژن برای دانشجویان دانشکده های داروسازی و علوم و فناوری های نوین واحد علوم دارویی در تاریخ ششم و نهم خرداد ماه تشکیل گردید و در پایان از علاقمندان به عضویت، ثبت نام بعمل آمد.

برگزاری همزمان جلسه معارفه انجمن با جشن شعبانیه دانشکده فناوری های نوین که به همت دفتر فرهنگ اسلامی در ششم خرداد ماه برگزار شد، فرصتی را برای حضور شاخه دانشجویی در جشن و معرفی انجمن در بخش پایانی جشن را رقم زد.



حضور مهمان عالیقدر، جناب آقای دکتر سروش مدبری، نائب رئیس انجمن و عضو هیات علمی دانشکده علوم دانشگاه تهران در جلسه معارفه ای که در تاریخ نهم خرداد ماه در دانشکده داروسازی واحد علوم دارویی برگزار گردید نقطه عطف جلسات برگزاری بود.

ایشان ضمن معرفی انجمن برای حاضرین در آمفی تئاتر دانشکده داروسازی به توضیحی جامع درباره مواد جهش‌زا و خطرات حاصل از آن برای سلامت و بقای جوامع انسانی و محیط زیست پرداختند.



در خاتمه شاخه دانشجویی ضمن سپاسگزاری از آقای دکتر مدبری برای قبول دعوت برای حضور در جلسه معارفه دانشکده داروسازی و سخنرانی گرانقدر ایشان در باب مواد موثر و کارسینوژن و ضرورت تشکیل انجمن مواد جهش‌زای زیست محیطی ایران، از ریاست محترم دانشکده علوم و فناوری های نوین جناب آقای دکتر بلالی برای کمک های شایان توجه و دلسوزانه ای که در جهت برگزاری جلسه